El doc. 1064 esta fechado en Ledn, el 2 de enero del afio 1186. En él,
Fernando II concede a Rodrigo Abril, «precentor» de la catedral leonesa,
el privilegio de que sus heredades y las de sus vasallos no paguen tributos
al rey. Procedemos a su transcripcién segin los criterios anteriormente
apuntados:

(Christus, alfa y omega). In nomine sancte et indiuidue Trinitatis.
Quoniam ea que in presenti facimus firma et inconcussa uolumus esse et
in posterum permanere Iccirco ego rex /* domnus F(ernandus) una cum
filio meo rege domno A(defonso) per hoc scriptum notum facio uniuersis
per regnum meum constitutis quod hanc facio uobis et concedo donationem
domno R(oderico) Aprilis, alumpno /* meo, Sancte Marie Legionensis pre-
centori, et hoc uobis inter priuilegium do ut illi qui uestri sunt uassalli et
illi etiam qui Sancte M(a)rie * sunt uassalli et vobis in prestimonium assig-
nati /* non dent mihi uel alicui alii pectum, petitum, fossadariam uel ali-

4 El final -rie aparece sobre la caja del renglén.
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quam aliam fazendariam nec seruiant alii nisi uobis, illi, uidelicet, de
Sancto Cipriano de Fano cum toto honore suo, quibus dico et mando quod /*
ab hac die non sint in uita uestra tota de alfoz castelli Aguilar nec illi faciant
forum sed uobis et illi similiter de ualle Asinorum non faciant forum nisi
uobis et non cum Manssella. /* Hoc idem dico et mando hominibus de Pa-
lacio in riuo Touriu et hominibus de Uillari de Heremo et hominibus etiam
de Sancta Christina de Paramo, quibus similiter mando quod non faciant
forum /" cum alfoz de Uillari Mazaref nec faciant fazendariam nisi uobis,
nec illi de Gogidos et illi de Uilla Mauro et illi al[ii]l de Uilla de Souto
faciant forum aliquem nisi uobis /* similiter et omnes alii supermemorati.
Hoc autem facio uobis ob remedium anime mee et parentum meorum et
quia uolo quod hoc de me in uita uestra in prestimonium habeatis /°.

Si quis igitur tam de meo genere quam de alio hoc facturm meum spon-
taneum infringere attemptauerit, iram Dei habeat et regiam indignatio-
nem /' incurrat et quantum uobis inuaserit in istis uillis supranominatis
totum uobis in duplum restituat et pro temerario ausu regie parti M'® mora-
betinos persoluat.

Facta karta /" apud Legionem. 1m1° nonas lanuarii, sub era
m*cc?xx*nin®, Regnante rege domno F(ernando) Legione, Gallecia, Asturiis,
Extremadura.

Ego rex domnus F(ernandus) una cum filio meo /* rege domno A(de-
fonso) hoc scriptum, quod fieri iussi, proprio signo roboro et confirmo.